
 

新型コロナウイルス感染予防の対応について  

  

平素より大阪屋ひいなの湯をご利用頂き、誠にありがとうございます。  

当館の新型コロナウイルス予防対策についてお知らせいたします。  

  

① 全従業員のマスク使用  

全従業員がマスクを着用し、感染予防を行います。  

 

② フロント及び共有スペースに除菌アルコールスプレーの設置  

玄関・レストラン入口・宿泊者用ラウンジにアルコールスプレーを設置しておりま

す。  

  

③ 朝食ハーフバイキングについて  

行政機関の指導により、ハーフバイキングを変更させて頂いております。  

 

④ 従業員の感染予防対策  

当旅館で働く全従業員に対して、37.5℃以上の発熱がある場合、出社せずに適切な

医療機関を受診する事を徹底しております。  

 

⑤ 休館日のお知らせ  

お客様のご予約状況により臨時休館を行う場合がございます。  

大変ご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承くださいませ。  

 

 

お客様へご協力のお願い 
 

ご来館のお客様におかれましては、新型コロナウイルス感染予防のため、 

下記の通りご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

① ご来館の全てのお客様に 、検温の協力をして頂いております。  

 

② 同行者様にも住所の確認をしております。 

  


